様式第 10号（第７条関係）

岡崎市次世代自動車購入費補助金地位承継届出書

令和  年  月  日

（宛先）岡崎市長 殿

郵便番号

住 所   岡崎市

ふりがな

氏 名                     ※

（※）本人が手書きしない場合、記名押印すること。

電話番号      ―      ―

（法人の場合、事業所の所在地、法人名・代表者役職および氏名を記載すること）

岡崎市次世代自動車購入費補助金交付規程第 15条に基づき、下記のとおり申請者又は交付決定者の地

位を承継します。

記

１ 交付年度            年   月   日

２ 交付決定番号

３ 車種の名称                      （メーカー名：     ）

４ 被承継者の氏名

（法人の場合、法人名・代表者役職および氏名を記載すること）

５ 承継者の氏名と続柄                     （続柄：     ）

（法人の場合、法人名・代表者役職および氏名を記載すること）

６ 地位の承継理由

７ 地位の承継が発生した日     年   月   日

 申請書の内容を訂正する必要があった場合、職権による訂正を承諾します。

氏 名                      ※

（※）本人が手書きしない場合、記名押印すること。
（法人の場合、法人名・代表者役職および氏名を記載すること）

担当課記入欄  ※記入しないこと

修正日
字取消

字加入